
 

 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХІ сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ 
15545000000 

(код бюджету) 

 

04 липня 2023 року                                                                                                       № 979 - VІІІ 

 

Про передачу субвенції з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів 

 

Відповідно до статей 91, 93 та 101 Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету 

Міністрів України від 15 грудня 2010 року № 1132 «Про затвердження Порядку 

перерахування міжбюджетних трансфертів» (зі змінами), керуючись статтею 25, пунктом 14 

частини четвертої статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Про деякі питання 

формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», Указом Президента 

України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі 

змінами), статтею 15 Закону України «Про оборону України», Закону України «Про основи 

національного спротиву», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», з метою 

сприяння обороноздатності та мобілізаційної готовності держави, піднесенню престижу 

військової служби, задоволення культурних і духовних потреб військовослужбовців та 

налагодження ефективного цивільно-військового співробітництва, підготовці громадян до 

національного спротиву, враховуючи розгортання повномасштабних військових дій на 

території України, приймаючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій, Великодолинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати субвенцію з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів за ТПКВКМБ 3719800 «Субвенція з 

місцевого бюджету державному бюджету у вигляді міжбюджетного трансферту на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» із бюджету 

Великодолинської селищної територіальної громади (код бюджету 15545000000) на 

виконання заходів цільової Програми підтримки Збройних Сил України та сприяння заходів 

з територіальної оборони на 2023-2024 роки, затвердженою рішенням від 27 лютого 2023 

року №829 «Про затвердження цільової програми підтримки Збройних Сил України та 

сприяння заходів з територіальної оборони на 2023-2024 роки», у сумі 500 000,00 гривень 

(п’ятсот тисяч гривень 00 копійок) для 41 бригади військової частини А4576 Міністерства 

оборони України (код ЕДРПОУ 00034022) на відповідні видатки з метою покращення 

матеріально-технічної бази, придбання автомобільного транспорту, засобів ураження та 

спеціального обладнання, необхідних для виконання бойових завдань у протистоянні 

російській федерації. 

 



 

2. Внести зміни до цільової програму підтримки Збройних Сил України та сприяння 

заходів з територіальної оборони на 2023-2024 роки, затвердженою рішенням від 27 лютого 

2023 року №829 «Про затвердження цільової програми підтримки Збройних Сил України та 

сприяння заходів з територіальної оборони на 2023-2024 роки», а саме у Додаток 2 до 

Програми, виклавши його у новій редакції (додається). 

3. Фінансовому відділу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області внести відповідні зміни до річного та помісячного розпису бюджету 

Великодолинської селищної територіальної громади. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного 

розвитку та інвестицій. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 

 


